КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI
ВОJГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

Jв, обJс./Y Ns 'lf l'/
Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от
04.05.2011 Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 1,6.04.201,2

Ns 29l "О лицензировании медицинской деятельности (за искпючением

указанной деятельности, осуществJuIемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранениJI,
на территории инновационного цеЕтра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от24.| 1.2014 Ns 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Ns 152

"Об утверждении административных регламеЕтов комитета
здравоохранениrI Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинскю( организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиrIм наук)",
приказываю:

1. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиатам согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитет

оr,

о

*о'
Н.В.Шабаrrова"
30_82-83

t

f

ltLt'!taý

Lьn

\а

\.".r*uor"

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здDавоохDанения
В<iлгогрfiской области

отАJ с€.i} Np /} /4

Юридические лица, которым переоформлена лицензия на
осуществление медицинской деятельности (за искJIючением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организацшIми и другими
организацшIми, вхомщими в частную систему здравоохранениrI, на

территории инновационного центра "Сколково")

1.государственное казенное общеобразовательное rrреждение
"ВолгоградскаrI школа-интернат J',l! 6".

Сокращенное наименование: ГКОУ "Волгоградская ОLШИ Л! 6".
Фирменное наименование: нет
Организационно-правовм форма юридического лица: государственIlое

общеобразовательное r{реждение.
Адрес места нахождеЕиrI юридического лица:

400040, Волгоградскм область, город Волгоград, улица им Качалова,
42 л.
огрн 10234026з7|25
инн з44205|342

Лицензия М ФС-З4-01-00|297 от 07 апреля 2010 года, сроком
действия с 07 апреля 2010 года, предоставленнЕIя государственному
казенному общеобразовательному r{реждению "волгоградскаJI школа-
интернат Nэ 6" Федеральной с.тryжбой по надзору в сфере здравоохранениrI
и социального развития переоформлена на Jф ЛО-34-01-003433, лицензия
деЙствует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: измепение наименования
лицензиата; изменение адреса места нахожденпя лицензиата.

Адрес места осуществлеItиlI деятельности:
400040, Волгоградская область, город Волгоград, улица им Кача.пова,

42 л.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специаJIизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (усrryги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиlIх по: сестринскому делу в педиатрии;

при окЕц}аЕии первичной врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиlIх по: педиатрии.